



# "Düşməyə qardaş yumruğu"

Son hərbi təlimlər Türkiyə mediasının əsas gündəm mövzusu oldu

Azərbaycan və Türkiyə dostluq və qardaşlıq münasibətlərindən irəli gələrək bölgədə və dünyada gedən proseslərə münasibətdə həmişə eyni mövqə sərgiləyib, ortaq maraqlardan çıxış ediblər. Dünya siyasi düzəninə indiki mürəkkəb şəraitində isə hər iki ölkənin bölgədə və dünyada gedən proseslərə vahid prizmadan yanaşmaları, xüsusən ərazi bütövlüyü kimi həssas məsələlərdə bir-birlərinin maraqlarını müdafiə etmələri daha mühüm əhəmiyyət kəsb edir.

Türkiyə ilə Azərbaycanın dostluğunun sarsılmazlığı bu günlərdə cərəyan edən proseslərinə bir daha öz təsdiqini tapdı. Belə ki, iki ölkənin birgə "Qardaş yumruğu" adlı növbəti hərbi təlimləri keçirilib. Azərbaycan Ordusunun və Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin müxtəlif qoşun növlərinin şəxsi heyəti, döyüş və xüsusi təyinatlı mühəndis-istehkam texnikası, həmçinin hərbi aviasiya vasitələrinin cəlb olunması ilə keçirilən təlim Bakım, eləcə də Astara, Cəbrayıl və İmişli rayonlarını əhatə edib.

Təlim Türkiyədə bir neçə yüz minlik itirən qəzetlərin mənsət mövzusu olub. Aparıcı televiziya şəbəkələri, internet portalları da bu mövzu ətrafında materiallar təqdim ediblər.

"Hürriyyət" qəzeti "İki dövlət, tək təlim" adlı xəbəri mənsətdən təqdim edib. Prezident İlham Əliyev və Rəcəb Tayyib Ərdoğanın təlimlə bağlı fikirlərini yer aldığı xəbərdə bildirilir ki, bütün bunlar Azərbaycan-Türkiyə birliyinin sarsılmaz, əbədi olduğunu göstərir. Qeyd olunub ki, dünyada təhdid və təhlükələrin artdığı bir zamanda ölkələrimizin və millətimizin təhlükəsizliyini yalnız güclü orduya sahib olmaqla təmin etmək mümkündür. Birgə təlimlər də qarşılıqlı təcrübə mübadiləsi və peşəkərlərin artırılmasında mühüm əhəmiyyətə malikdir.

"Sabah" qəzeti "Dostlara güc, düşmənlərə qorxu verdimiz" başlıqlı məqaləsində yazıb ki, təlimlərdə verilən mesajlar iki ölkə arasında qardaşlığın sarsılmaz və əbədi olduğunu növbəti dəfə sübut etdi. Azərbaycanla Türkiyənin bundan sonra da daim bir-birinin yanında olacağı növbəti dəfə göstərildi: "Dostumuzu birlikdə dost, düşmənimizi də birlikdə düşmən görürük".

"Akşam" qəzetinin "Düşməne qardaş yumruğu" başlıqlı xəbərində bildirilir ki, soyuq və qarlı havada keçirilən "Qardaş yumruğu" təlimində Türkiyə və Azərbaycan Ordusunun hərbiçiləri tərəfindən hədəflər dəqiqliklə vurulub. Türkiyənin və Azərbaycanın müdafiə nazirləri hədəflərə atılan atəşləri diqqətlə izləyiblər. Vurgulanıb ki, Azərbaycan-Türkiyə dostluğu və qardaşlığı, strateji tərəfdaşlığı bundan sonra da inkişaf edəcək və möhkəmlənəcək.

"Milliyet" qəzeti "İki dövlət, tək qüvvə" başlıqlı xəbərini mənsətə çıxarıb. Bildirilir ki, Azərbaycanla Türkiyə aralarında münasibətlərin nə dərəcədə yüksək səviyyədə qurulduğunu, tərəflərin mühüm əhəmiyyət kəsb edən maraqlar ətrafında hər zaman bir-birini müdafiə etməyə hazır olduqlarını həmişə göstərib. Vurgulanıb ki, hərbi sahədə əməkdaşlıq haqqında sazişə əsasən, Azərbaycan-Türkiyə birgə təlimi keçirilib. Təlimdə müasir döyüş üsullarından istifadə etməklə artilleriya, aviasiya və digər qoşun növlərinin hərbi əməliyyatlarda tətbiqi, onların qarşılıqlı əlaqədə fəaliyyətinin təşkili, çaylar üzərindən keçid açmaq məqsədilə ponton körpülərinin salınması, şərhi düşmənin dərinliyinə desant endirilməsi üzrə müxtəlif tapşırıqlar da icra edilib.

"Türkiyə" qəzetinin "O döhliz açılacaq" başlıqlı xəbərində yazılıb ki, 44 günlük müharibədən sonra Prezident İlham Əliyevin tapşırığı ilə Azərbaycan Ordusunda Türkiyə Silahlı Qüvvələrinə uyğun islahatlar həyata keçirilir. Hər iki ölkənin müdafiə nazirlərinin çıxışlarına geniş yer ayrılan məqalədə qeyd olunub ki, 44 günlük Vətən müharibəsindəki qələbə qardaşlığın, sədaqətin növbəti sübutu oldu. Müəllif onu da qeyd edib ki, Türkiyə-Azərbaycan münasibətləri həm iki ölkə, həm də region üçün çox önəmli rol oynayır.

Qəzetlərdən "Türkgün"ün "Azərbaycana qarşı təhdidi özümüzlə edilməmiş sayırıq", "Milat"ın "Qardaş yumruğu", "Diriliş postası"nın "Qardaş yumruğu hazır vəziyyətdə", "Takvim"ın "Qardaş yumruğu düşmənin təpəsinə vurulacaq", televiziya kanallarından "Haber Global"ın "İrana qardaş yumruğu mesajı", "NTV" kanalının "Əliyev və Ərdoğan əsgərlərə səsləndi", "Trthaber"in "Ərdoğan "Qardaş yumruğu" təliminə qatılanları təbrik etdi", "Haber-türk"ün "Tək güc, tək yumruq olmağı bilirik", informasiya agentliklərindən "Anadolu Xəbər Agentliyi"nin "Azərbaycan və Türkiyə liderləri əsgərlərə müraciət ünvanladı", "Ulusal"ın "Qardaş yumruğu əməliyyatı", "Beyaz gazete.com.tr"nin "Azərbaycan ilə "Qardaş yumruğu" əməliyyatı", "Kanal16haber.com"un "Qardaş yumruğu dünyaya lazım olan mesajı verdi", "Idrak34.com"un "Qardaş yumruğunda nəfəs kəsen anlar", "Heryerhaber.com"un "Qardaş yumruğu təlimində hədəf" və digər bu kimi başlıqlı xəbərlərdə bildirilib ki, hərbi təlim növbəti dəfə Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığının, dostluğunun və strateji müttəfiqliyinin sarsılmaz və əbədi olduğunu sübut etdi.

Elçin CƏFƏROV,  
"Azərbaycan"

